2021年 3月 30日

各      位

会 社 名  徳倉建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 德倉正晴

（コード番号 １８９２ 名証第２部）

問合せ先  取締役経営管理本部長 立花眞昭

（TEL．０５２－９６１－３２７１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年 3月 25日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員等の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年 4月１日付）

  （1）技術本部を新設する。

技術力の強化、技術教育支援、技術提案、ICT、SDGｓの推進等を図るため。

  （2）企画開発部を新設する。

新規事業の企画、提案及び不動産開発等に対応し営業力強化を図るため。

２．人事異動（2021年 4月１日付）

  （１）役職変更

取締役

氏 名 （新役職） （現役職）

徳 倉 克 己
代表取締役専務執行役員

営業本部長（兼）本店長

代表取締役専務執行役員

営業本部長

鈴 木 正 司 取締役 技術本部長 取締役 技師長

執行役員

氏 名 （新役職） （現役職）

荻 原 三 郎
執行役員副社長

内務統括

執行役員副社長

本店長

（２）役位の変更

氏 名 （新役職） （現役職）

稲 森 幹 八 常務執行役員 執行役員

牧 野 繁 保 常務執行役員 執行役員

（３）新任執行役員

氏 名 （新役職） （現役職）

加 藤   明

執行役員

本店建築部長

（兼）建築事業本部副本部長

常任参与

本店建築部長

（兼）建築事業本部副本部長

米 澤 友 宏

執行役員

土木事業本部工事部長

（兼）土木購買部長

常任参与

土木事業本部工事部

中日本・西日本工事部長

（兼）土木購買部長

以  上